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GREEN HOUSE SEEDS -
AMS
Cena 44,10 zł

Cena poprzednia 63,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - AMS
AMS jest bankiem nasion, które cały czas produkuje nowe odmiany. Odmiany pojawiają się w zasadzie każdego dnia. Jednak
nie liczy się ilość, a jakość powstałych odmian. W przypadku tego banku naprawdę możemy liczyć na wysoką jakość. W ofercie
AMS każdy z kolekcjonerów znajdzie coś odpowiedniego dla siebie. Musimy tutaj podkreślić, że wszystkie nasiona od właśnie
tego producenta jak najbardziej są feminizowane. Znajdziemy w ofercie wiele interesujących odmian.

AMS
Bank nasion marihuany czy tez jak kto woli bank indyjskich konopi produkuje cały czas nowe odmiany. Wydawać by się mogło,
że odmiany nowe pojawiają się każdego dnia. Jednak czy tak jest do końca? Otóż nie. Każdy z kolekcjonerów nasion
marihuany czeka każdego dnia na pojawienie się nowinek. Czeka i czeka i doczekać się nie może. Jest to naprawdę wspaniałe
oczekiwania. Co tam nowego producent znowu był w stanie wymyśleć… Najważniejsze jest jednak to, aby powstałe nowe
odmiany były wartościowe i aby miały szczególne własnościowe cechy. Dzięki pracy wszelkich ekspertów pochodzących z
Green House Seeds, to oferta tego właśnie producenta jest naprawdę bardzo, ale to bardzo urozmaicona. Zadowoli naprawdę
każdego z kolekcjonerów. Podkreślić tutaj warto, że naprawdę wszystkie nasiona tego producenta są nasionami
feminizowanymi. Wśród nich znajdują się odmiany:

- indoor,

- outdoor,

- autoflowering.

Wynika z tego nic innego jak to, że można je kolekcjonować w taki sposób jak lubi każdy z użytkowników. Producent swoją
działalność rozpoczął w roku 1985.

Szczególnie polecana kolekcja.

Kolekcją szczególnie polecaną jest Green House Seeds Ams. W niej znajduje się cała masa odmian. Można tutaj przynajmniej
kilka odmian wymienić. Są to chociażby Big Bang Auto, Cheese Auto CBD, Great White Shark CBD, Jack Herer, Jack Herer
Automat, Damn Sour i wiele, wiele innych. Śmiało można powiedzieć, że każda zainteresowana osoba zajdzie coś w tej kolekcji
specjalnego dla siebie…

Rodzaj - Indoor, Outdoor
Genotyp - 50% Indica / 50% Sativa
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Geny - Swiss sativa x Swiss indica
THC - 19.05%
Wysokość - Wysokie (ponad 130cm)
Czas kwitnienia - 7 - 9 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 63zł
5szt. - 90zł
10szt. - 157zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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